МОУ СОШ №30

Курганинский район

ПРИКАЗ №49/12

от 01.09.2007 г.                                                                           п. Первомайский

О введении новой системы оплаты

В соответствии с постановлением главы муниципального образования Курганинский район от 9 августа 2007 г. № 1952 «Об утверждении комплексного проекта  модернизации образования в Курганинском  районе», решением собрания трудового коллектива от 30 августа приказываю:

1. Осуществить внедрение новой системы оплаты труда в учреждении.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № №30                                  В.Н. Зайцев